
C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Giugno\Determina n°138.doc 

                                                                                               

COMUNE  DI  SCICLI

 (Provincia Regionale di Ragusa)  
 VIII SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA  

Registro delle Determinazioni

   N°138                                                                                                        del 03/06/2010

OGGETTO:  Nomina commissione di gara per l’espletamento del pubblico incanto del
                       04/06/2010. Modifica componente con funzioni di segretaria verbalizzante.

IL CAPO SETTORE

       
Premesso  che con determina n°132 del 31/05/2010 sono stati designati  i  componenti

della commissione  di gara per l'espletamento del pubblico incanto, relativo al servizio di
raccolta, trasporto e smaltimento dei R.S.U., R.S.A, R.D. stradale, pulitura e spazzamento
spazi  pubblici  di  proprietà  comunale  per  un  periodo di  mesi  sei,   fissato  per  il  giorno
04/06/2010;

Visto  che la Sig.ra  Spadaro Maria  Giuseppa,  componente  con funzioni  di  segretaria
verbalizzante,  non può presiedere  la  gara  in  quanto risulta  essere  in  ferie  e  che  in  sua
sostituzione può essere nominata alla Sig.ra Concettina Maria;   

Visto l’art. 16 del vigente regolamento dei contratti, come approvato con atto di C.C. n
°78 del 28/06/1996 e successivo atto consiliare di modifica n° 9 del 22/02/1999, il  quale
stabilisce la composizione delle commissioni di gara per le aste pubbliche e licitazioni private
del Comune;

Ritenuto, pertanto, l'opportunità di provvedere in merito;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1)Di designare la Sig.ra Concettina Maria quale membro effettivo della commissione per
l’espletamento della gara indicata in premessa;
2)Di dare atto che i componenti della commissione sono:

Geom. Antonino Bonincontro                         -Presidente
Geom  Alessio Privitera                                  -Componente
Sig.ra Concettina Maria                        -Componente con funzioni di segretaria
verbalizzante;

     3)Di trasmettere  la presente in originale al servizio finanziario per gli adempimenti di
competenza ed in copia ai componenti della commissione, al Sindaco ed al Presidente del
Consiglio Comunale.
         

                 Il Capo Settore
                                                                                                                      (Geom. Antonino Bonincontro) 



C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Giugno\Determina n°138.doc 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N° 138     DEL 03/06/2010

OGGETTO :-  Nomina commissione di  gara  per  l’espletamento  del  pubblico incanto  del
04/06/2010.. Modifica componente con funzioni di segretaria verbalizzante.

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO                N._____________

LIQUIDAZIONE      N._____________

MANDATO              N._____________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

_________________________________


